WEIZHENG XU 普通合伙人 247.50 28.03

姚宸 有限合伙人 261.25 29.59

CHONGYING XU 有限合伙人 123.75 14.01

丁师伟 有限合伙人 120.00 13.59

程华莲 有限合伙人 83.00 9.40

陈佑邦 有限合伙人 42.89 4.86

张志娟 有限合伙人 4.61 0.52

合计 883.00 100.00

（3）海佳同康

截至本招股意向书签署日，海佳同康直接持有公司 1.49%的股份，其基本情

况如下：

企业名称 苏州海佳同康技术管理咨询有限公司

执行事务合伙人 WEIZHENG XU

注册资本 3 万美元

实缴资本 1 万美元

企业类型 有限责任公司（外国自然人独资）

成立时间 2015-07-27

注册地址 吴江经济技术开发区长安路东侧（科技创业园）

主要经营地址 吴江经济技术开发区长安路东侧（科技创业园）

经营范围

从事生物医药和新型材料相关产品的研发、销售、技术咨询、技术管

理、技术转让。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）一般项目：创业投资（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

主营业务与发行人

业务的关系

海佳同康主营业务为生物医药、新材料领域创业投资，与发行人主营

业务相互独立，不存在竞争关系。

出资结构

股东名称
认缴金额

（万美元）

持股比例

（%）

WEIZHENG XU 3.00 100.00

合计 3.00 100.00

苏州赛分科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股意向书

1-1-80

七、发行人特别表决权股份或类似安排的情形

截至本招股意向书签署之日，公司不存在特别表决权股份或类似安排。

八、发行人协议控制架构的情形

截至本招股意向书签署之日，公司不存在协议控制架构的情形。

九、发行人控股股东、实际控制人重大违法的情况

报告期内，发行人控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪

用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信息

披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安

全等领域的重大违法行为。

十、公司股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

本次发行前，公司总股本为 366,488,394 股。本次拟向社会公众发行

49,975,690 股，占发行完成后公司总股本的比例约为 12.00%。本次发行前后公司

股本结构如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 黄学英 92,364,177 25.2025 92,364,177 22.1782

2 周金清 32,200,000 8.7861 32,200,000 7.7318

3 高新同华 31,050,000 8.4723 31,050,000 7.4556

4 陆民 29,601,000 8.0769 29,601,000 7.1077

5 国寿疌泉 28,757,073 7.8467 28,757,073 6.9051

6 华泰大健康一号 20,146,701 5.4972 20,146,701 4.8376

7 源峰磐赛 18,075,873 4.9322 18,075,873 4.3403

8 苏州贤达 15,427,250 4.2095 15,427,250 3.7043

9 复星惟盈 14,531,642 3.9651 14,531,642 3.4893

10 苏州博达 13,217,974 3.6067 13,217,974 3.1739

11 苏州杰贤 7,990,200 2.1802 7,990,200 1.9186

12 潘鼎 7,268,000 1.9831 7,268,000 1.7452

苏州赛分科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股意向书

1-1-81

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

13 珠海峦恒 7,230,349 1.9729 7,230,349 1.7361

14 高瓴祈睿 7,230,349 1.9729 7,230,349 1.7361

15 海佳同康 5,451,000 1.4874 5,451,000 1.3089

16 国药中生 5,311,229 1.4492 5,311,229 1.2753

17 苏州敦行 4,600,000 1.2552 4,600,000 1.1045

18 夏尔巴二期 4,518,971 1.2330 4,518,971 1.0851

19 陈志华 3,454,600 0.9426 3,454,600 0.8295

20 耿卫东 3,450,000 0.9414 3,450,000 0.8284

21 甘李药业 2,711,378 0.7398 2,711,378 0.6510

22 骏耀投资 2,300,000 0.6276 2,300,000 0.5523

23 朱勤华 2,231,932 0.6090 2,231,932 0.5359

24 吴征涛 1,807,593 0.4932 1,807,593 0.4340

25 国药二期 1,789,688 0.4883 1,789,688 0.4297

26 华泰大健康二号 1,380,391 0.3767 1,380,391 0.3315

27 聚贝投资 1,355,689 0.3699 1,355,689 0.3255

28 唐斌 345,472 0.0943 345,472 0.0830

29 道兴投资 322,909 0.0881 322,909 0.0775

30 张敏 237,521 0.0648 237,521 0.0570

31 圣成投资 111,539 0.0304 111,539 0.0268

32 圣祁投资 17,894 0.0049 17,894 0.0043

33 社会公众股 - - 49,975,690 12.0000

合计 366,488,394 100.0000 416,464,084  100.0000

（二）本次发行前后公司前十名股东情况

本次发行前后公司前十名股东情况详见本招股意向书“第四节 发行人基本

情况”之“十、公司股本情况”之“（一）本次发行前后的股本结构”。

（三）本次发行前后公司前十名自然人股东情况

本次发行前后，公司前十名自然人股东的直接持股情况及其在公司担任职务

情况如下：

苏州赛分科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股意向书

1-1-82

股东名称

发行前 发行后

在公司任职情况 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

黄学英 92,364,177 25.2025 92,364,177 22.6822 董事长、总经理

周金清 32,200,000 8.7861 32,200,000 7.9075 无

陆民 29,601,000 8.0769 29,601,000 7.2692 无

潘鼎 7,268,000 1.9831 7,268,000 1.7848 监事

陈志华 3,454,600 0.9426 3,454,600 0.8484 无

耿卫东 3,450,000 0.9414 3,450,000 0.8472 无

朱勤华 2,231,932 0.6090 2,231,932 0.5481 无

吴征涛 1,807,593 0.4932 1,807,593 0.4439 无

唐斌 345,472 0.0943 345,472 0.0848 无

张敏 237,521 0.0648 237,521 0.0583 董事

（四）有关公司股本中的国有股份或外资股份的说明

1、国有股份

截至本招股意向书签署日，发行人股本中不存在国有股份。

2、外资股份

截至本招股意向书签署日，发行人股本中不存在外资股份。

（五）最近一年公司新增股东情况

申报前十二个月，除外部自然人股东涉及 86,366 股（占发行前股份 0.02%）

的股权代持解除情形，导致上述股权实际持有人发生变化外，公司无新增股东的

情况。

（六）本次发行前各股东间的关联关系

本次发行前，公司各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例如下表所

示：

序号 股东姓名/名称 股份数量（股） 持股比例（%） 关联关系

1 黄学英 92,364,177 25.2025 黄学英为苏州贤达、苏州杰

贤的普通合伙人，持有苏州

贤达 17.39%的股份及苏州

杰贤 53.22%的股份。

2 苏州贤达 15,427,250 4.2095

3 苏州杰贤 7,990,200 2.1802

4 华泰大健康一号 20,146,701 5.4972 华泰大健康一号、华泰大健

苏州赛分科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股意向书

1-1-83

序号 股东姓名/名称 股份数量（股） 持股比例（%） 关联关系